
Uchwała nr 2/2024/25 z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rzgowie w sprawie 

wprowadzenia zmian do statutu Szkoły Podstawowej im. H.Sienkiewicza w Rzgowie 

 i statutu Gminnego Przedszkola ,,Gromadka Misia Uszatka” 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe uchwala się co następuje: 

 

§1 

W statucie Szkoły Podstawowej im. H.Sienkiewicza w Rzgowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W §54 uchyla się punkt 4: 

 

4. Sprawdziany i prace pisemne, których poziom trudności nie przekracza oceny 

bardzo dobrej punktowane są według następujących kryteriów:  

1) 100% - 91% prawidłowych odpowiedzi – ocena bardzo dobra  

2) 90% - 75% prawidłowych odpowiedzi – ocena dobra  

3) 74% - 51% prawidłowych odpowiedzi – ocena dostateczna  

4) 50% - 31% prawidłowych odpowiedzi – ocena dopuszczająca  

5) 30% - 0% prawidłowych odpowiedzi – ocena niedostateczna. 

 

2. W §54 p.8a w podpunkcie 12) usuwa się kategorie: 

,,Praca dodatkowa długoterminowa” o wadze 2 

,,Praca domowa” o wadze 1 

,,Brak zadania” o wadze 1 

,,Praca wykonana po terminie” o wadze 1 

 

3. W §54 p.8a w podpunkcie 12) w kategorii ,,Inna” o wadze 1 usuwa się typ zadania 

,,doświadczenie przeprowadzane w domu”. 

 

4. W §56a Punkty za zachowanie negatywne  dodaje się punkt 1a w brzmieniu: 

1a. Niewłaściwe zachowanie w świetlicy szkolnej i zajęciach dodatkowych – 5 pkt 

 

5. W §56a Punkty za zachowanie negatywne  punkt 22 przyjmuje brzmienie: 

Zachowania, które mogą zagrażać życiu lub zdrowiu, a także mogące przyczynić się do 

uszkodzenia lub zniszczenia mienia szkolnego lub prywatnego (w tym przynoszenie 

niebezpiecznych narzędzi i substancji) –od -5pkt do -150pkt  

  

§2 

W statucie Gminnego Przedszkole ,,Gromadka Misia Uszatka” w Rzgowie wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.  §11 punkt 5 przyjmuje brzmienie: 

Czas pobytu dziecka w przedszkolu oraz liczbę spożywanych posiłków, rodzice 

deklarują w momencie przyjęcia dziecka do przedszkola. W uzasadnionych 

przypadkach dyrektor przedszkola uwzględnia zmiany z pierwszym dniem 

kolejnego miesiąca. 



2. W §14 punkcie 1 sformułowanie ,,6.30-8.00” zastępuje się zapisem ,,7.00-8.00” 

 

 

3. W §23 punkt 6 przyjmuje brzmienie: 

 

4. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłaty nie pobiera się.  

Rodzic (opiekun prawny) informuje przedszkole o nieobecności dziecka i 

przewidywanym czasie jej trwania. Nieobecność dziecka w przedszkolu powinna 

być zgłaszana w dniu poprzedzającym, w nagłych przypadkach w dniu nieobecności 

do godz. 7.40 osobiście lub telefonicznie do sekretariatu szkoły. 

 

5. W §16 punkt 12 przyjmuje brzmienie: 

12.Opłaty za wyżywienie wnosi się w okresach miesięcznych, z góry do ostatniego 

dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym następuje korzystanie z posiłków 

lub do 12 dnia danego miesiąca.  

 

6. W §25 punkt 6 przyjmuje brzmienie: 

6.Nauczyciele mogą komunikować się z rodzicami wykorzystując: telefon lub  

dziennik elektroniczny 

 

7. W §44 w punkcie 2 dodaje się  zapis: po wprowadzeniu trzech nowelizacji stosuje 

się tekst ujednolicony. 

 

§3 

Po wejściu w życie Uchwały nr 2/2024/25 stosuje się teksty statutów ujednolicone. 

 

             §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.09.2024 r. 


